

materiale de constructii

I.D.: 82277183

Data publicarii 15.05.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.904,78 RON - 4.904,78 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare VAR PT.MORTAR 20KG SAC 49 17.65 864.85
PALET VAR 1200*1000. Buc 1 65 65 CHERESTEA GRINZI 10*12*4 Buc 2 68.91 137.82
BUIANDRUG FORTEM 2M Buc 16 41.18 658.88 BCA 20*25*60=0.03MC/BUC MC 0.9 516.81
465.13 FOLIE DIFUZIE 150GR/MP SUB TIGLA MP 80 4.45 356 PROFIL INCEPERE PT POLIS.10CM
2.5ML Buc 12 28.99 347.88 SURUB RIG 3.5*55 (100/CUTIE) 31446 SET 5 9.24 46.2 SURUB RIG
4.2*90 pt fier 33388 Buc 250 0.25 62.5 TEAVA G FI 110 U/1M PORTOCALIE SN2 12475 Buc 6
13.45 80.7 TEAVA G FI 50 U/1M 10041 Buc 10 5.88 58.8 COT PP 50*90 SI 50*67 10198 Buc
12 2.1 25.2 COT PP 50*45 16342 Buc 8 2.1 16.8 RAMIFICATIE PP 50 12062 Buc 5 3.78 18.9
CUIE BETON 45,50,70,80 36565 Buc 50 0.25 12.5 RAMIFICATIE PP 110*50 19533 Buc 4 7.56
30.24 REDUCTIE PP 110-50 14864 Buc 1 3.36 3.36 COT PP 110*45 SN2 PORTOCALIU 10015
Buc 2 8.4 16.8 RAMIFICATIE PP 110 S PORTOCALIU 16229 Buc 3 18.49 55.47 COT PP 110*90
PORTOCALIE 18335 Buc 1 10.92 10.92 RIGOLA BAIE 50CM INCASTRABIL LORES 16627 Buc 1
58.82 58.82 DISC PROLINE INOX 115*1MM 44013 46506 Buc 3 2.52 7.56 DISC PROLINE INOX
230*2.0MM 44023 46502 Buc 3 7.56 22.68 CORNIER 70*70*55*2.5 / 242070055 /
242070955 51628 Buc 18 2.94 52.92 PLACA 174*65*2.5 90044 Buc 4 4.2 16.8 ANCORA
CONEXPAND 10*120 35555 Buc 4 3.36 13.44 ANCORA METAL 12*130/75 FISCHER 33680 Buc
2 7.14 14.28 TIJA FIL M12 SC 36951 Buc 2 9.24 18.48 PIULITA M12 35289 Buc 12 0.42 5.04
SAIBA LEMN M12*44*3 39934 Buc 12 0.59 7.08 SURUB PT GRINZI 8*100 33255 Buc 17 1.13
19.21 SURUB